
  OSP220039

Poskytovatel služeb:

Název subjektu : Sídlo subjektu:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. V.Soumara 2300 ,  390 03 Tábor

Zastoupená :     jednatelem  Mgr. Janem Bendou, MBA IČ :  25171127 DIČ:  CZ25171127

společnost zapsaná v OR Kr.soudem v Č. Budějovicích odd. C, vložka 7622 telefon: fax:

e-mail:        XXXXXX@tzmt.cz   nebo   XXXXX@tzmt.cz 381 235 154 381235301

Zájemce ( vyplňte v souladu s ŽL nebo OR ):

Název subjektu : Sídlo subjektu:

Na Házené 696, 391 02 Sezimovo Ústí 391 02

Mgr. PETR HAVEL IČ : 00512419 DIČ:

telefon/fax : mobil:

e-mail: 

Sezóna :

ZIMNÍ STADION Datum (od-do): ne 

PLAVECKÝ STADION Datum (od-do): ne 

Hodiny ve dnech: PO ÚT ST ČT PÁ SO NE CELÝ TÝDEN

Velký bazén:

počet drah :

I R C :

SPORTOVNÍ HALY Datum (od-do): ne

FOTBALOVÉ STADIONY Datum (od-do): ne

AREÁL KOMORA Datum (od-do): dle objednávky

Datum (od-do): ne

DĚTSKÉ CENTRUM PO ÚT ST ČT PÁ SO NE CELÝ TÝDEN

Způsob platby :

Zájemce svým podpisem stvrzuje stranu A) i B)

Zájemce ( podpis a razítko ): Poskytovatel ( podpis a razítko ):

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

Ostatní ujednání :

Veškeré změny této smlouvy i jiná ujednání vyžadují písemnou formu.

fakturou

30.06.2022

1.7.2022 - 30.6.2023 dle jednotlivých sportovišť

Pronájem skříňky číslo: Požadujete plavčíka :

Doba trvání smlouvy :

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB A VYUŽITÍ SPORTOVIŠŤ 
č.  TZMT /

XXXXXX

Tělovýchovná jednota Spartak  Sezimovo Ústí z.s.

XXXXXXXXX@hladovihrosi.cz 



Všeobecné obchodní podmínky

I. Předmět a účel smlouvy

a. Obě strany se dohodly na využívaní sportoviště v rozsahu a účelu, uvedeného v záhlaví smlouvy. Předmětem této smlouvy tedy je dočasné a opakované 

poskytování služeb při využití sportovišť provozovaných společnosti Tělovýchovná zařízení města Tábora, s.r.o. (TZMT), a to za podmínek sjednaných touto 

smlouvou. 

b. Poskytovatel služeb se v souladu s touto smlouvou a za podmínek uvedených v Provozním řádu jednotlivého sportoviště, jakož i v souladu ostatními 

obecně závaznými předpisy zavazuje pro zájemce zajišťovat činnosti související se sportem provozovaným na jednotlivých sportovištích, vč. veškerých 

smluvních i zákonných činností, které poskytovatel služeb v souvislosti s provozováním příslušného sportoviště poskytuje nebo má povinnost poskytovat.

II. Cena služeb a její splatnost

a. Cena služeb se v návaznosti na ujednání v této smlouvě řídí platným ceníkem společnosti TZMT, který je součástí smlouvy. Poskytovatel služeb má právo 

účtovat si stornopoplatek za nevyužití sportoviště v rezervované době, pokud zájemce nevyužití včas nehlásil (bod II.b. VOP). Dále má právo účtovat 

smluvní pokutu za neoprávněné využití sportoviště mimo sjednanou dobu ve výši dle platného ceníku a to za každou hodinu byť jen započatou. 

b. Rezervaci objednaného rozsahu využití sportoviště (nebo využití části sportoviště), může zájemce zrušit, nejpozději 5 dnů před dnem odběru služby. A to 

na e-mail uvedený na titulní straně smlouvy. Rezervace na daný čas bude při zrušení v době kratší zájemci fakturována ve výši 100% nájemné částky na 

danou rezervaci. 

c. Celková výše ceny je vyúčtována zájemci vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce, splatnost faktury smluvní strany sjednávají (14) čtrnáct dní od 

jejího vystavení, a to na číslo účtu uvedené na faktuře. Smluvní strany sjednávají, že úhradu lze provést také hotovostním způsobem do pokladny 

společnosti TZMT. Nezaplatí-li zájemce fakturu včas, zavazuje se uhradit poskytovateli služeb úrok z prodlení v roční výši odpovídající výši repo sazby 

stanovené ČNB, zvýšené o sedm procentních bodů, platné k prvnímu dni kalendářního pololetí, ve kterém trvá prodlení. 

III. Omezení doby trvání

a. Každá ze smluvních stran může písemně vypovědět touto smlouvu:

b. Poskytovatel služeb v případě, že předmět této smlouvy je trvale nebo dočasně v době sjednaného poskytování služeb nezpůsobilý k smluvené činnosti, 

a to byť i v její podstatné části, a také pokud zájemce nebude hradit služby v termínu

c. Zájemce kdykoli bez udání důvodu

d. Výpovědní doby činí třicet (30) dnů a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Písemná výpověď některé ze smluvních stran 

se považuje za řádně doručenou i v případě nepřevzetí doporučené zásilky druhou smluví stranou.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

a. Práva a povinnosti smluvních stran jsou obsahem Provozního řádu jednotlivého sportoviště, který se zavazují dodržovat. Zájemce je povinen o těchto 

právech a povinnostech informovat své klienty (zejména v oblasti dodržování čistoty a pořádku, nepoškozování  věcí a majetku, dodržování kázně a 

poskytování první pomoci) s tím, že v případě porušení některých ustanovení Provozního řádu nebo obecně závazných právních předpisů vztahujících se k 

užívání sportoviště, odpovídá poskytovateli služeb nebo třetím osobám zájemce, nebude-li v konkrétním případě vyplývat z obecně závazných právních 

předpisů jinak. 

 b. Veškeré osoby, které jsou se svolením zájemce oprávněny užívat na základě této uzavřené smlouvy služby sportoviště, vstupují do placené zóny 

sportoviště teprve na základě pokynu službukonajícího odpovědného personálu poskytovatele a placenou zónu opouštění ihned po uplynutí objednaného 

času.

 c. Zájemce je povinen poskytovateli předat rozpis požadovaných hodin rezervace sportoviště nejpozději 10 dní před začátkem daného měsíce/sezony, na 

který je rezervace požadována. Rezervace je vždy závazným plánem využití sportoviště na majetku ve správě poskytovatele. 

 d. Zájemce je povinen a zároveň oprávněn sportoviště užívat tak, aby nedocházelo k poškození sportoviště, dále má povinnost uhradit poskytovateli škody 

vzniklé během využívání sportoviště na majetku ve správě poskytovatele. 

e. Poskytovatel má právo zamezit přístupu na sportoviště v případě neplnění ustanovení této smlouvy ze strany zájemce s tím, že zájemci bude v takovém 

případě účtován stornopoplatek stejně jako za nevyužití sportoviště v rezervované době. V případě poškození majetku poskytovatele, má poskytovatel 

právo požadovat náhradu škody nebo nechat provést opravu na náklady zájemce v případě, že zájemce poškodí či jinak znehodnotí nebo poničí prostory 

sportoviště. Pokud z důvodu poškození není zařízení funkční má poskytovatel zároveň právo účtovat si stornopoplatek za nevyužití sportoviště v 

rezervované době, kterou zájemce nahlásil. Poskytovatel má právo, v případě nedodání rozpisu rezervace v řádném termínu, využít sportoviště pro třetí 

osoby a zájemce se pak musí přizpůsobit situaci.

f. Zájemce nesmí poskytovat prostor k využívání třetím osobám. 

V. Ostatní ujednání

a. Poskytovatel si vyhrazuje právo na využití sportovišť v době, kdy je má zájemce rezervované, a to po vzájemné dohodě obou stran. 

b. Smluvní strany se dohodly, že je možné cenu za služby upravit i během platnosti této smlouvy v závislosti na cenách schválených Radou města Tábora 

tzn.: cena za služby se řídí vždy aktuálně platným ceníkem. 

VI. Závěrečná ustanovení 

a. Tato smlouva se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem s tím, že nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti prvním dnem trvání smlouvy 

uvedeném ve smlouvě.

b. Tato smlouva má dvě strany, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

c. Veškeré změny a doplňky této smlouvy i jiná vedlejší ujednání vyžadují písemnou formou.

d. Po předčtení této smlouvy její účastníci prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich svobodné vůle, jejímu obsahu porozuměli, s obsahem smlouvy 

souhlasí a na důkaz toho smlouvu podepisují.

e. REKLAMACI vyúčtování služeb může odběratel uplatnit do 30ti dnů ode dne, kdy mu bylo vyúčtování služeb doručeno, a to pouze v písemné podobě na 

adresu Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o., Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor. Spotřebitel má právo podat návrh na MIMOSOUDNÍ ŘEŠENÍ sporu 

určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je:  Česká obchodní inspekce, Ústřední inspektorát – oddělení ADR, Štěpánská 

15, 120 00 Praha 2, e-mail: adr@coi.cz, web: adr.coi.cz, www.coi.cz

f. Poskytovatel je povinným subjektem dle zákona o Registru smluv.


